

KriWI Holding ApS
Langdalsparken 6, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 14 51 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Kristian Würtz Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KriWI Holding ApS Langdalsparken 6, Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 14 51 29
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kristian Würtz Iversen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	KriWI Consulting ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.844 kr. mod -3.900 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021	6/2 - 31/12 2020
Bruttotab	-2.500	-4.450
Øvrige finansielle omkostninger	-1.344	0
Resultat før skat	-3.844	-4.450
Skat af årets resultat	0	550
Årets resultat	-3.844	-3.900
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.844	-3.900
Disponeret i alt	-3.844	-3.900

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>550</u>
	Aktiver i alt	<u>185.000</u>	<u>185.550</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	<u>-7.744</u>	<u>-3.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>32.256</u>	<u>36.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kapitalinteressenter	124.942	146.950
	Anden gæld	<u>27.802</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.744</u>	<u>149.450</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>152.744</u>	<u>149.450</u>
	Passiver i alt	<u>185.000</u>	<u>185.550</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.900	-3.900
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-3.900	36.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.844	-3.844
	40.000	-7.744	32.256

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.000	40.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KriWI Consulting ApS, Silkeborg	100 %	118.359	-4.230
		118.359	-4.230
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021	145.000	145.000	
Kostpris 31. december 2021	145.000	145.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	145.000	145.000	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000	40.000	
	40.000	40.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2021	-3.900	0	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.844	-3.900	
	-7.744	-3.900	
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.